MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 33/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 26 de Julho de 2019

PORTARIA Nº 759, DE 26 DE JULHO DE 2019

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordoDO RECÔNCAVO DA BAHIA

com Art. 35º, da Lei nº 8.112/90,

RESOLVE:

Dispensar, a partir do dia 11 de julho de 2019, a professora , SIAPEAna Paula Inácio Diório
2130358, do cargo de Coordenador de Extensão Universitária da PROEXT, código CD-0004,
desta Universidade.

.Publique-se. Registre-se e Cumpra-se

(Assinado digitalmente em 26/07/2019 15:02)
GEORGINA GONCALVES DOS SANTOS

VICE-REITOR
Matrícula: 1673124

Processo Associado: 23007.00016604/2019-97

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 33 2019 PORTARIA 26/07/2019 af74faaf4e

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf